
   
 

 

Kirje 5/2023 
Yhdistyksille ja aluejärjestöille 8.6.2023 
Käsiteltäväksi johtokunnassa ja vapaasti jaettavissa 
 

Hyvä ystävä! 

Tämän yhdistyskirjeen aiheina ovat:  

• Kuulumisia jäsenhankintatyöpajoista 
• Ajankohtaista retkeilypäivistä 
• Valtuusto kokousti Rauhalahdessa 
• Kurssien peruutusehdot 
• Muistutus kulttuurivihon käytöstä 
• Muistutus Jyväskylän kulttuurikatselmuksesta 
• Toimintatonnin tilityslomake 
• Eläkeläinen-lehden ilmestymisaikataulu ja syyskokousilmoitukset 
• Toimiston kesälomat 
• Varoitus: sähköpostihuijauksia liikkeellä 

 

Kuulumisia jäsenhankintatyöpajoista 

Huhti-toukokuun aikana on järjestetty neljä jäsenhankintatyöapajaa, joihin on osallistunut 
yhdistyksiä yhdeksältä eri alueelta. Jäsenhankinta on järjestön kuluvan vuoden 
toimintasuunnitelmassa, ja hallitus on huhtikuisessa kokouksessaan päättänyt, että koko vuosi 
2024 on jäsenhankinnan teemavuosi. Halusimme tietää, miten voimme tukea yhdistyksiä 
jäsenhankinnassa.  

Jäsenhankinta tehdään yhdistyksissä ja yhdistykset ovat jäsenhankinnan asiantuntijoita. Eri 
yhdistysten edellytykset uusien jäsenten saannille ja jäsenmäärän kasvattamiselle vaihtelevat 
paljon. Paikalliset olosuhteet ja yhdistyksen tilanne vaikuttaa myös toimenpiteisiin. 

Työpajoissa jaettiin kokemuksia, kerättiin toimivia käytäntöjä, ideoitiin uusia toimenpiteitä ja 
kartoitettiin, millaista tukea Eläkeläiset ry voisi antaa. Näiden tietojen valossa Eläkeläiset ry 
suunnittelee syksyn 2023 ja vuoden 2024 toimintaa ja tukiaineistoja yhdistysten käyttöön. 

 

Ajankohtaista Retkeilypäivistä 

Yhdistyskirjeen liitteenä on Ajankohtaista Retkeilypäivistä, missä kerromme mm. rannekkeiden 
ja ruokalipukkeiden jakelusta sekä osanottajien tapaturmavakuutuksesta. Kirjeen liitteenä on 
ohjelma toukokuun lopun tiedoin.  
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Ohjelmaan tulee muutoksia. Tapahtumatorille saamme mukaan Turvan ja Yrjö Sirolan säätiön. 
Suomen Luonnonsuojeluliitto järjestää Lintubongausta Vihaslahden lintutornilla. Nuotiopaikalla 
on mahdollisuus nauttia omia eväitä. Kierrätysmuotinäytös sen sijaan ei toteudu: 
muotinäytökseen ei ole tullut yhtään ilmoittautumista. Suunnittelemme parhaillaan korvaavaa 
ohjelmaa.  

Teemme historiaa, sillä Retkeilypäivillä järjestetään Eläkeläiset ry:n ensimmäinen bocciaturnaus. 
Kiitos kaikille ilmoittautuneille ja turnaukseen myötävaikuttaneille! Tämän kirjeen liitteenä on 
turnauksen alustavat säännöt, joihin voi tulla vielä tarkennuksia, mikäli turnauksen tuomaristo 
katsoo sen tarpeelliseksi. Sääntöjä voi käyttää soveltaen myös paikallisissa bocciapeleissä. 

 

Valtuusto kokousti Rauhalahdessa 

Eläkeläiset ry:n valtuusto oli koolla Kuopion Rauhalahdessa 23.-24.5. Ensimmäisenä päivänä 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja kokous otti kantaa otsikolla Rohkeutta satsata soteen. 
Valtuusto otti kantaa myös vaatien hallitusta turvaamaan eläkeläisten toimeentulo. Molemmat 
valtuuston kannanotot ovat tämän kirjeen liitteinä. Valtuusto antoi myös vastauksensa 
jäsenyhdistysten tekemiin 32 valtuustoaloitteeseen. 

Valtuusto käsitteli sääntömääräisten asioiden lisäksi sääntöuudistusta ja hyväksyi 
sääntöesitykset esitettäväksi vuoden 2024 edustajakokoukselle. Valtuuston hyväksymät 
sääntöesitykset ovat luettavissa verkossa osoitteessa https://bit.ly/saantoluonnokset . 

Valtuuston toisena päivänä perehdyttiin seminaarissa ikääntymispolitiikan ajankohtaisiin 
aiheisiin vanhusasiavaltuutettu Päivi Topon, Eläkeläiset ry:n moninaisuustyön suunnittelija Eva 
Rönkön ja toiminnanjohtaja Jan Koskimiehen alustuksilla. Lisäksi käytiin läpi keväisen 
jäsenkyselyn tuloksia, joista voi lukea lisää uusimmasta Eläkeläinen-lehdestä. 

Vanhusasiavaltuutettu Päivi Topon esitelmä sisälsi hänen suosituksensa alkavalle 
hallituskaudelle. Esitelmän diat olivat samat kuin hallitusneuvotteluissa esitetyt ja ne löytyvät 
valtioneuvoston sivuilta tästä linkistä. 

Tämän kirjeen liitteinä löytyvät myös valtuuston päättämät: 

• Jäsenmaksut 2024 (ei muutosta) 
• Valtuuston vastaukset paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen aloitteisiin 
• Vuosikertomuksen 2022 tiivistelmä 

 

 

Kurssiemme peruutusehdot ovat muuttuneet 

https://bit.ly/saantoluonnokset
https://valtioneuvosto.fi/documents/10184/158714550/Vanhusasiavaltuutettu+P%C3%A4ivi+Topon+esitys.pdf/a0e16095-ed45-37ae-04cc-52ac0f52019e/Vanhusasiavaltuutettu+P%C3%A4ivi+Topon+esitys.pdf?version=1.2&t=1683036164297&download=true
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Lähetimme ensi syksyn koulutuskalenterin edellisen yhdistyspostikirjeen mukana. Uudet 
peruutusehtomme eivät ehtineet siihen: 

• Veloitamme 50 % kurssin hinnasta, jos kurssiosallistuminen peruutetaan myöhemmin 
kuin kolme viikkoa ennen kurssin alkua. 

• Veloitamme koko kurssin hinnan, jos peruutus tehdään myöhemmin kuin viikkoa ennen 
kurssin alkua. 

• Sairaustodistusta vastaan veloitamme ainoastaan 30 euron toimistomaksun. 

 

Muistutus kulttuurivihon käytöstä 

Olemme aiemmin toimittaneet käyttöönne Kulttuurivihko-aineistoa. Se on tarkoitettu sekä 
yhdistysten yhteiseen käyttöön että kaikille henkilöjäsenille. Kulttuurivihko on maksuton ja sitä 
saa tilata toimistolta edelleen, sähköpostitse osoitteesta elakelaiset@elakelaiset.fi tai 
soittamalla jäsenpalvelujen numeroon 020 743 3610. Kulttuurivihko on tarkoitettu käytettäväksi 
koko tämän vuoden ajan. Kesä on hyvä aika kulttuurin harrastamiseen. Kulttuuritarjontaa, kuten 
musiikkia, näyttelyitä ja teatteria, on runsaasti ympäri Suomen. Mukaan mahtuu edullista ja 
maksutontakin ohjelmaa. Monet yhdistykset järjestävät kesälläkin jäsenilleen kokoontumisia, 
joissa on tilaisuus kulttuurin harrastamiseen ja pohdintaan. 

 

Muistutus Kulttuurikatselmuksesta 

Kulttuurikatselmukseen ilmoittautuminen on käynnissä ja jatkuu 18.10. saakka. 
Ilmoittautuminen tehdään sähköisesti osoitteeseen lyyti.in/kulttuurikatselmus2023. Katselmus 
pidetään Jyväskylän Yliopistolla 18.–19.11. Katselmus tarjoaa esiintymisfoorumin monenlaisille 
kulttuurinharrastajille musiikista näyttämötaiteeseen ja tanssiin. Jyväskylään on helppo saapua 
monista suunnista julkisin kulkuneuvoin. Tapahtuman järjestäjiä ovat TUL, Eläkeläiset ry, 
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL, Työväen Näyttämöiden Liitto sekä Suomen Työväen 
Musiikkiliitto. 

 

Toimintatonnin tilityslomake 

Toimintatonnin sähköinen tilityslomake tämän vuoden avustuksia varten on avattu ja se löytyy 
osoitteesta link.webropol.com/s/tototilitys2023 . Lomakkeella ilmoitetaan 
toimintatonniavustuksen käytöstä sen jälkeen, kun avustus on käytetty. Tilitys täytyy tehdä 
viimeistään 15.1.2024. 

mailto:elakelaiset@elakelaiset.fi
https://link.webropol.com/s/tototilitys2023
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Tämän jälkeen avustusta saaneiden yhdistysten täytyy tehdä vielä lopputilitys 1.4. mennessä, eli 
toimittaa vuosikertomus, allekirjoitettu tilinpäätös, tase-erittelyt ja allekirjoitettu 
toiminnantarkastuskertomus sähköpostilla tai postitse toimistolle. 

Toimintatonniavustuksen tilityskäytännöt johtuvat rahoittajan eli STEA:n vaatimuksista.  

Järjestösuunnittelija Aaron Kallinen ja talousvastaava Heli Grönroos auttavat tilitysten teossa, 
heihin kannattaa olla yhteydessä matalalla kynnyksellä. 

Aaron Kallinen puh. 044 741 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi 
Heli Grönroos puh. 050 529 0399, heli.gronroos@elakelaiset.fi  

 

Syyskokousilmoitukset Eläkeläinen-lehteen 

Eläkeläinen-lehden numero 4/2023 ilmestyy 1. syyskuuta. Tähän numeroon tarkoitetut 
paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen syyskokousilmoitukset tulee toimittaa lehdelle 
viimeistään maanantaina 7. elokuuta. 

Eläkeläinen-lehden numero 5/2023 ilmestyy 13. lokakuuta. Tähän numeroon tarkoitetut 
paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen syyskokousilmoitukset tulee toimittaa lehdelle 
viimeistään maanantaina 18. syyskuuta. 

Lehden ilmestymisaikataulu on tämän kirjeen liitteenä. 

 

Toimiston kesälomat 

Eläkeläiset ry:n toimisto on kesälomalla ja asiakaspalvelu suljettu 26.6.–31.7.  

 

Varoitus: sähköpostihuijauksia liikkeellä 

Yhdistysten taloudenhoitajille on viime aikoina tullut huijausviestejä, jotka on lähetetty 
yhdistyksen puheenjohtajan nimissä. Viestit voivat olla esim. tällaisia: 

”Hei, 

Haluan, että teet muutamia maksuja tänään. 
Mikä on tilien saldo? 

Terveisin, 
Puheenjohtajan nimi” 

Tällaisiin viesteihin ei tule vastata. Puheenjohtajalle kannattaa soittaa, jos hänen nimissään on 
tullut epäilyttävä viesti. Viesti ei tarkoita, että huijarit olisivat päässeet puheenjohtajan 
sähköpostiin käsiksi, vaan tuollaisia viestejä voi lähettää ilmankin sitä.  

mailto:aaron.kallinen@elakelaiset.fi
mailto:heli.gronroos@elakelaiset.fi
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Aurinkoista ja rentouttavaa kesää toivottaen, 

Eläkeläiset ry:n toimiston väki 

Aaron, Anna, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Jukka,  
Tiina & Tiina, Tuomas ja Ulla 

 

Jos yhdistys haluaa jatkossa vastaanottaa postin  
sähköisenä, tilauksen voi tehdä verkossa  
osoitteessa https://webropol.com/s/sahkoinenposti  

Sähköisen yhdistyspostin vastaanottajille kirje toimitetaan 
 vain sähköisessä muodossa.  

 

Liitteet: 
Liite 1 Ajankohtaista Retkeilypäivistä 
Liite 2 Retkeilypäivien ohjelma 
Liite 3 Boccia-säännöt 
Liite 4 Jäsenmaksutaulukko 
Liite 5 Valtuuston vastaukset paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen aloitteisiin 
Liite 6 Vuosikertomuksen 2022 tiivistelmä 
Liite 7 Valtuuston kannanotto: Rohkeutta satsata soteen 
Liite 8 Valtuuston kannanotto: Hallituksen on turvatta eläkeläisten toimeentulo 
Liite 9 Eläkeläinen-lehden ilmestymisaikataulu  

 
 

 

 


